
3. ROČNÍK OTEVŘENÉHO 

STŘEDOEVROPSKÉHO MISTROVSTVÍ V ORBĚ

Opava 18. - 19. 9. 2020  -  Česká republika

Společnost pro orbu  Vás zve na tradiční soutěž v orbě, která nahradí zrušené Mistrovství Evropy 2020 - ve stejném 
termínu a na stejném místě!
Soutěž se koná jako OTEVŘENÉ mistrovství pro všechny zajemce z Evropy. Za jeden stát se mohou zúčastnit  
až 4 oráči, dva s pluhem konvenčním a dva pluhem reversibilním. I pro jednoho oráče z jedné země je start možný. 
Hodnotí se výkon státu (země), ne pouze jednotlivec. Soutěží se dle pravidel WPO.
 
Termín přihlášek do 15. 7. 2020, případně odpověď, že nemáte zájem o tuto soutěž! Upřesnění (PROPZICE)   
a další pokyny Vám budou zaslány. Poslední možný termín přihlášení je do 15.8.2020.
 
Kontakt
www.orba-cr.cz
jancholensky@orba-cr.cz
lubomir.neudert@mendelu.cz 
 
Prosíme o rychlou reakci na náš e mail!

Jan Cholenský
Předseda společnosti pro orbu ČR, z.s.


